
　地域の皆様におかれましては日頃より、奥田工業（株）の行っている工事にご理解と

ご協力をいただきまして厚く御礼申し上げます。

　現在、深沢砂防堰堤の工事を進めているところですが、工事で発生する土砂を、殿小川

残土置き場に運搬するため、大型車両の通行についてお知らせします。

　地域の皆様にご迷惑をお掛けしますが、安全第一で工事を進めて参りますので、

ご理解とご協力をお願い致します。

　尚、工事に関してお気付きの点等ございましたら、お気軽にご連絡頂きますよう

お願い申し上げます。

【工　事　概　要】

 工 事 名：令和6年度　木曽川水系　深沢砂防堰堤工事

 工     期：令和 7年 4月 1日 ～ 令和 8年 1月 30日（作業時間8:00～17:00）

 発 注 者：国土交通省　中部地方整備局　多治見砂防国道事務所

 請 負 者：奥田工業株式会社 ℡0264-55-2005　現場代理人  新家　治　 ℡090-6389-0651

 主な工事内容：砂防土工 V=10,000m3、ｺﾝｸﾘｰﾄ堰堤工 V=1,563m3　

【土砂運搬の予定】 

　期　　　間：令和7年5月中旬～令和7年11月下旬　（8:00～17:00）

　車両の台数 ：１日最大5台予定　※1時間に概ね1～5台程度の往復

深沢砂防堰堤工事より大型車両通行のお知らせ

深 沢 砂 防 堰 堤 進 捗 写 真

令和7年4月


